
Od apelu do czynu. Aktorka Marta Chodorowska zachęca:
spotkaj się ze mną podczas wielkiego wspólnego sprzątania
„dzikiej”!
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„Wielkie sprzątanie plaży w Iławie!” Zapraszają aktorka Marta Chodorowska i
pomysłodawca Mariusz Rumak.

Nie śmiećmy, dbajmy o to, co w Iławie jest najpiękniejsze i najcenniejsze! - to opublikowany na
infoilawa.pl apel związanej z Iławą aktorki Marty Chodorowskiej, na który odpowiedział Mariusz
Rumak. Mieszkaniec okolic naszego miasta przekonuje, że warto po prostu - wziąć sprawy w swoje
ręce i przywrócić "dzikiej" plaży, która miała być wizytówką Iławy, odpowiedni wizerunek.

To właśnie Mariusz Rumak jest pomysłodawcą akcji "Wielkie sprzątanie plaży w Iławie!". Nie
ukrywa, że inspiracją był opublikowany wcześniej na Info Iława apel związanej z naszym miastem
aktorki Marty Chodorowskiej, która - zasmucona stanem miejskiej plaży na ulicy Kajki - zaapelowała
do mieszkańców, by dbali o porządek, a do miejskich służb - by przywrócili "dziką" do właściwego
stanu.

Zainspirowany tym Mariusz Rumak poszedł o krok dalej.

- Można o mnie powiedzieć, że jestem małym żuczkiem obywatelem - przedstawia
się skromnie inicjator akcji "Wielkie sprzątanie plaży w Iławie!". - Mieszkam w
okolicach Iławy i często tu bywam, gdyż mam tutaj  znajomych i rodzinę. Jestem
bardzo związany z tym miastem i jego los nie jest mi obojętny. Dlatego przejąłem
się losem porządku na plaży. Mam nadzieję, że mieszkańcy wezmą sprawy w
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swoje ręce i przywrócą ład w tym miejscu.

Inicjator zaprosił aktorkę do współpracy. Jej reakcja była tak entuzjastyczna, że nie tylko postanowiła
ją wesprzeć, ale i stała się współorganizatorką.

- Oczywiście będę tego dnia w Iławie. To będzie mój "dzień iławski bardzo", bo
będzie też półmaraton, któremu kibicuję co roku. 8 września będziemy razem
sprzątać plażę - zapowiada Marta Chodorowska. - Co prawda to już koniec sezonu,
ale myślę, że takie akcje są potrzebne. Po pierwsze zawsze coś do posprzątania
znajdziemy, nawet jeśli władze miasta zadbają o plażę do tego czasu. Po drugie
traktujmy to jako gest, okazję do rozmowy i dyskusji o stanie czystości naszego
miasta. Po trzecie takie spotkania, wspólne oddolne akcje społeczne są zawsze
przyjemne. Zrobić coś razem w dobrej sprawie. To też okazja do spotkania się ze
znajomymi, no i.... ze mną, a dla mnie z mieszkańcami Iławy. Może się z tego
zrobić całkiem fajna akcja. Kto wie, może jeszcze coś razem zrobimy innego
następnym razem!

Zapraszamy wszystkich, którym leży na sercu jak najlepszy wizerunek ich małej ojczyzny,
na "Wielkie sprzątanie plaży w Iławie!" Zbiórka na miejskim kąpielisku na ulicy Kajki już w
najbliższą niedzielę, 8 września o godzinie 11:30.

Odwiedź też wydarzenie na Facebooku: link.
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